“Auntheunis in Collegio Societatis Jesa ’
die 28 Novembris 1902.

== Theologia, quam defendet P. Jose-
phus Antheunis. Lovani 1703.

Wonkenius. Franciscus. Textus veteris Testamenti ab Enal-
lagis liberatus. Decr. 17 Maii 1734, :

Wolfius Ambrosius. 1 Cl. Ind. Trid.

Wolfius Henricus. 1 Cl. 4pp. Ind. Trid.

Wolfius Hieronymus. 1 Cl. Ind. Trid. . ,

——— Suida Historica.  Nisi adnotationes marginales , et
Indices emendentur. App. Ind. Trid..

e——— Vide Krantzius. :

Wolfius , seu Wolphius ( Joannes ) Tigurinus: 1 Cl,
Ind. Trid. )

Woltius ( Jo. Christophorus ) -Pastor Tamburgensis. Ca-
rae Philologicae in Novum Testamentum , quibus

. ete. Decr.. 11 Julii 1997: .

Wolfius Martious. 1 Cl. Ind. Trid.

Wolfius Thomas. 1 Cl. Ind. Trid. .-

Wolfrcdus Michael. Assertiones Theologicae , quibus rei
Trapeziticae in Belgio Foederato, aucloritate pu~
blica constitutae, honestas , et necessitas exponitur ,
et vindicatur.. Decr. 15 Jan. 1914.

Wollebius Joannes. Compendium Theologiae Christianae,
cum8 annolationibus Alexandri Rossaei. Decr. 7 Feb.
8. :

Wollus Christophorus. Termeneutica novi Foederis ‘a-

r
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croamatico dogmatica. Decret. 1t Martii 1754,

Wolney. Pide, le Rovine etc. - :

Wolphius Johannes Caspar. Disputatio Theologica de ne«

- .cessaria secessione ab Ecclesia Romana, quam ami-’
cae disquisitioni sabjicit Joannes Fortunatus Pcra.
cherus. Decr. 26 Octob. 1707.

Woolston Thomas Discours on the miracles etc. hoc est ¢
Sermones de Miraculis Servatoris nostri comparati
ad’ quaestionem , quae nunc agitatur Incredulos inter,
et Apostatas. Decr. 16 Marui 1767,

~—— Defense of the Discours etc. hoc est: Apologia Sora’
monum de Miraculis Bervatoris adversus Episcopos
S. Davidis , et Leondinensem , ceterosque adversa-
rios. Pars 1. et 1. Decr. 26 Marui 1767.

a Werden Joanunes. Fide Pistorius.

Wurmserus Johannes. Exercitationes Academicae , ex Ju-
re publico depromptae , et maxime ad  hodiernum
S. I. R. statum accommodatae. Decr. 9 Maii 1636.

van Wych, seu Wyckius Adrianus. Ad EE., ac RR.
S. R, E. Cardinales , et Inquisitores supremos Sup-
plicatio, ut non cogatur subscribere judicio P. Com-
missarii , et Alterius. Qualificatoris. Decr. 19 Maii
1694. ) : '

— Dgen Catholyken Theologand oste den Theologis
sche Verbandeliz; ‘aengdende de goddelyke gratie
etc. Idest : Theologus. Catholicus ,. sive -Theologis
cus Tractatus de divina gralia juxta-modum , quo
ista materia irn publicis Academiis tractatur 4 cum
Appendice circa personam Cornelii Jansenil , et ejus